様式第１号（第３条関係）  調 査 請 求 書  平成  年  月  日 （   年）        宝 塚 市 長  様  調査請求代表者 住所                 氏名               ○印  電話番号   (   )  －      ＦＡＸ番号  (   )  －      宝塚市長等倫理条例第４条第１項の規定により、調査請求署名簿及び倫理基準に違反する疑いがあることを証する書面を添えて、下記のとおり調査を請求します。 記
 １ 倫理基準に違反する疑いがあると認められる者の氏名

 ２ 違反する疑いがあると認められる倫理基準   宝塚市長等倫理条例第３条第  号

 ３ 調査請求の趣旨（１０００字以内）

様式第２号（第３条関係）  調 査 請 求 署 名 簿  １ 倫理基準に違反する疑いがあると認められる者の氏名

 ２ 違反する疑いがあると認められる倫理基準   宝塚市長等倫理条例第３条第  号  ３ 調査請求の趣旨      ４ 署名簿 番号 住 所 氏 名 生 年 月 日 印 備考 審査                                                                        備考   １ 調査請求代表者も署名すること。   ２ 署名は、自署すること。   ３ 番号欄は、各署名簿に通ずる一連番号を付すこと。